CUIT 30-71682151-6 Por acta de Asamblea General Extraordinaria autoconvocada del 16/12/2025, se resolvió 
por unanimidad reformar los artículos 4, 5 y 6 del Estatuto Social, quedando redactados de la siguiente manera: 
“ARTÍCULO CUARTO: El capital social es de Pesos Sesenta y Ocho Millones Cuatrocientos Cincuenta y dos 
Mil Novecientos ($ 68.452.900), representado por Sesenta y Ocho Millones Cuatrocientas Cincuenta y dos Mil 
Novecientas (68.452.900) acciones ordinarias nominativas no endosables de $ 1 (pesos uno) valor nominal cada 
una y con derecho a un voto por acción. Este puede ser aumentado por decisión de la Asamblea Ordinaria hasta el 
quíntuplo de su monto conforme el artículo 188 de la Ley N° 19.550”.

[...]

D CABA a la nueva sede social de Huergo 305, piso 5, depto. 
D CABA. Y por Acta de Asamblea del 10/11/2025 se modifica el art. 7 del Estatuto Social que queda redactado 
del siguiente modo: “ARTICULO SEPTIMO: El capital social esta suscripto conforme el siguiente detalle: Cristina 
Veronica SINNER suscribe ciento dieciocho acciones (118) nominativas no endosables de un voto cada una clase 
A, y de $ 100 valor nominal cada accion. Y Ricardo Daniel ANCHORDOQUI suscribe dos acciones (2) nominativas 
no endosables de un voto cada una clase A, y de $ 100 valor nominal cada accion. “ Autorizado según instrumento

[...]

de 13.045.734 acciones ordinarias, nominativas, no endosables de $ 1 de valor nominal cada una y con derecho 
a un voto por acción.; y (iii) reformar el artículo Tercero del estatuto social, redactado así: “ARTÍCULO TERCERO: 
El capital social es de $ 260.914.681.- (Pesos: doscientos sesenta millones novecientos catorce mil seiscientos 
ochenta y uno) representado por 260.914.681 acciones ordinarias, nominativas, no endosables de $ 1.- (Peso: 
Uno) de valor nominal cada una y con derecho a 1 (un) voto por acción. El capital social puede aumentarse al 
quíntuplo por decisión de la Asamblea Ordinaria, en los términos del artículo 188 de la Ley 19.550.”.

[...]

AUSTRAL PACKAGING S.R.L.

Constitución: 26/12/2025 Socios: Virginia Elizabeth MOLINA, argentina, DNI 35.230.873, CUIT 27-35230873-6, 
nacida el 20 de marzo de 1990, domiciliada en Pasaje Avellaneda nº 1191, Deseado, Provincia de Santa Cruz, 
comerciante, soltera, suscribe dos millones novecientas setenta mil (2.970.000) cuotas de pesos uno (1) valor 
nominal cada una y Sandra Silvina PEREZ, argentina, DNI 29.297.031, CUIT 27-29297031-0, nacida el 13 de enero 
de 1982, domiciliada en Barrio Calafate, Manzana 89, Solar 3, Deseado, Provincia de Santa Cruz, comerciante,

[...]

Constitución: 05/02/2026 Socios: Alan Elías TORRES, de nacionalidad argentina, DNI 41.066.639, CUIT 20-
41066639-2, nacido el 29 de marzo de 1998, domiciliado en Democracia nº 1102, Moreno, Provincia de Buenos 
Aires, comerciante, soltero , suscribe novecientas cincuenta mil (950.000) cuotas de pesos uno (1) valor nominal 
cada una y Olga Natalia VILLALVA, de nacionalidad argentina, DNI 31.966.365, CUIT 27-31966365-2, nacida el 1 de 
diciembre de 1985, domiciliada en Democracia nº 1171, Moreno, Provincia de Buenos Aires, comerciante, soltera,

[...]

Constitución: 05/02/2026 Socios: Ariana Mariela SUAREZ, de nacionalidad argentina, DNI 37.998.391, CUIT 27-
37998391-5, nacida el 13 de diciembre de 1992, domiciliada en Pasaje El Milagro nº 1222, Orán, Provincia de Salta, 
comerciante, soltera, suscribe novecientas cincuenta mil (950.000) cuotas de pesos uno (1) valor nominal cada 
una y Diego Martín BRIZUELA, de nacionalidad argentina, DNI 39.960.957, CUIT 20-39960957-8, nacido el 22 de 
abril de 1993, domiciliado en Pasaje El Milagro nº 1222, Orán, Provincia de Salta, comerciante, soltero, suscribe